
Id: 1A727755-3D08-47E0-9A1E-418911C0663E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 134/XXIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie powierzenia przez Gminę Blachownia Gminie Częstochowa 

 realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do zawierania porozumień z Prezydentem Miasta 

Częstochowy dotyczących określenia zasad przyjęcia do Zespołu Gimnazjum im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 29 uczniów zamieszkałych w Gminie Blachownia 

oraz współfinansowania kosztów kształcenia i utrzymania uczniów uczęszczających do w/w Zespołu.  

2. Zobowiązuje się Burmistrza Blachowni do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Gminy Blachownia na realizację porozumienia, o którym mowa w ust. 1  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


